deductio nuncupata. Quicunq; ergo sanctorum potest dici misericors, verax & iustus. Nemo tamen eorum rectè dicitur misericordia, & veritas, & iustitia.

g **¶** *Dulcedo illius vermes.* Per Antiphrasim dictum, quod est, sciatens vermibus moriatur: *Vermis eorum non morietur.* Talis igitur dulcedo erit iniquis, & odientibus Deum.

h **¶** *Non sit in recordatione.* Id est, ad veniam misericordiæ nõ perveniat, quod diabolo & suis hæreticis & impijs futurum, de scripturis sanctis ita didicimus.

i **¶** *Sed coneratur, &c.* Secundũ illud: *Omnis arbor, quæ non facit fructum bonum, excidetur, & in ignem mittetur.* Vel lignum, peccatum intelligamus: quod per lignum accidit, per quod lignum diabolus addidit ad cumulum criminis, quod aduersum Deum rebellis extiterit, vt & hominem præcipitaret in mortem: vnde iam & in æternum interitũ condemnatus est: propter quod ipse diabolus lignum insanabile & infructuosum potest dici: quia nunquam erit penitentia medicacione sanandus. De ligno autem vite, id est, cruce, vel de Christo dicitur: *Secundum dies ligni erunt dies populi mei.*

k **¶** *Pauit enim sterilem.* Id est, nutritiuit & fouit animas steriles & infructuosas virtutibus.

l **¶** *Et quæ non parit.* Eas quoq;

de mu-
animas assensionis suæ delectationibus pauit, quæ cum possint de vtero cordis bona opera parturire, noluerunt, sicut de huiusmodi ait Dauid: *Noluit intelligere, vt bene ageret.*

m **¶** *Et vidua benè non fecit.* Vidua, animam sanctitatis viribus destitutam: quæ Deum virum habuerat, cum exhortatione noluit consolari, vt id ageret, quemadmodum posset reuerti ad virum suum priorem.

n **¶** *Detraxit fortes, &c.* Alij dixerunt, & in ira euerit infirmos, id est, fortes atq; virtutum viros prostravit & detraxit.

o **¶** *Et cum stererit, &c.* Et cum in prosperis sit, nec sic quoque mordente conscientia putat, quod eadem felicitate perpetuè potiatur, cum huiusmodi pertinacis & duraniam sit, credens quod in illa vita sua, tam perditam stare possit.

p **¶** *Eleuati sunt ad modicũ, &c.* Ad modicũ autem dicitur, pro breuitate vite præsentis, in qua pro tẽpore exaltantur iniqui. Auferentur sicut omnia, i. sicut illa quæcunq; sunt partis aduersæ; siue cum in fine sæculi ablata fuerint omnia tẽporalia.

q **¶** *Et sicut summitates, &c.* Quemadmodũ enim summitates spicarum, res vtiq; nimium fragiles tanta facilitate comminuntur, vt ad nihilum deducantur: ita & hi, de quib. locutus sum, vt puluis tenuissimas siue vt fanilla lanugo, etum ante faciem Dei, cum fuerint cõtumelia confusiois attriti.